
会社合併および、ホームページに関するご案内 

 

2024年 10月 1日 

北部通信工業株式会社 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社と株式会社セコニック及び日東通信機株式会社は、合併することとなり、 

2024年 10月 1日より存続会社である株式会社セコニックとして発足するはこび 

となりました。 

今般の合併により、3社の強みを結集し、経営資源の有効活用及び経営の効率化を 

図り、お客様にとりまして、より一層ご満足いただける会社として成長するよう新たな 

決意をもって、鋭意努力する所存でございます。 

 

北部通信工業株式会社は、消滅会社となりますが、活動拠点及び連絡先等は従来と 

変更ありません。 

なお、本ホームページつきましては、当面の間、北部通信工業株式会社名のまま、 

継続公開いたしますので、引き続き閲覧、ご利用いただきたくお願い申し上げます。 

 

 

株式会社セコニック ホームページ 

        https://www.sekonic.co.jp/ 


